
Rewal, dnia 12.04.2023 r.

LISTA OSÓB

ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PRZETARGU USTNYM
OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW W CELU POSADOWIENIA

OGRÓDKÓW GASTRONOMICZNYCH - do dnia 31.10.2024 r.

Na podstawie § 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.
z 2021 r., póz. 2213) Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Rewal
z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia Komisji Przetargowej , na posiedzeniu w dniu
12.04.2023 r. zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu ustnym ograniczonym na dzierżawę
gruntów w celu posadowienia ogródków gastronomicznych - do dnia 31.10.2024 r. następujące
osoby:

Lp. Adres CzęŚĆ
działki nr

Pow.
(m2)

Czas trwania
umowy

Opis prowadzonej
działalności

Loka)izacja/Strefa/
llpraivnieni do wzięcia
udziału w przetargu

Osoby zakwalifikowane
do przetargu

l.
Rewal l,
ul. Westerplatte
SZ1G/00041838/3
SZIG/00012022/8

133
44/2 23,5 do

31.10.20241-.
Ogródek

gastronomiczny 2
STREFA II

(Uprawnieni : Dz. Nr 44/4, 570,
568, 470/2 Obr. Rewal l )

Brak oferenta

2.
Rewal l,
ul. Westerplatte
SZ1G/00041838/3
SZIG/00012022/8

133
44/2 28,6 do

31.10.2024r.

Ogródek
gastronomiczny 3

STREFA II
(Uprawnieni :Dz. Nr 44/4, 570,

568, 470/2 obr. Rewal l )

Brak oferenta

Komisja Przetargowa:

l. Przewodniczący Komisji - Justyna Ryczko

2. Członek Komisji - Natalia Kusztelak

3. Członek Komisji - Agnieszka Borowiecka-Sorbian

(A^-^^/A^j^/c^^

.A^f2^,,<&(^^)AQ -,


